
Poděkování

Zábavy

Mnoho osob přichází a odchází v našem životě, ale
pouze ti nejdražší zanechávají stopy a vzpomínky
v našich srdcích.
Dne 5. července 2011 tomu bylo 15 let, co náhle zemřel
náš drahý manžel a tatínek,
pan pplk. Ing. Zdeněk Řehka, mimo jiné principál
divadélka Netrdlo.
Dne 27. března 2011 by oslavil 55. narozeniny. 

Kdo jste ho znali a měli rádi, věnujte mu spolu s námi tichou
vzpomínku. Manželka a dcery.

A lesy stále šumí, které jsi měl tolik rád. Tvůj hlas se
ztratil, úsměv vítr vzal. Stromy rostou a kytky voní,
jen ten, kdo zažil, porozumí.
Dne 7. července tomu byly 3 roky, co navždy odešel
manžel, tatínek a dědeček,
pan Miroslav Zedníček z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

S láskou stále vzpomínají
manželka Helena a dcery s rodinami.

Největší láska na světě umírá, když oko matčino
navždy se zavírá.
Dne 8. července uplynuly 2 roky od úmrtí naší
maminky a sestry,
paní Věry Smékalové z Pustiměře.
S láskou vzpomínají
syn Vlastimil, dcera Věra, bratr Karel a ostatní rodina.

Jen kytičku jsme na hrob dali, svíci zapálili a tiše
zavzpomínali.
Dne 10. července jsme vzpomněli 5. výročí úmrtí naší
maminky, tchyně, babičky a prababičky,
paní Josefy Potěšilové z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují a nikdy nezapomenou
dcera a synové s rodinami.

Dne 13. července by se dožila 75 let
paní Marie Grycová z Vyškova.
Dne 28. května jsme vzpomněli 11. výročí úmrtí.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Grycova.

Dne 15. července by se dožil 85 roků
pan Karel Kudínek z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém životě,
velká ve své lásce a dobrotě.
Dne 17. července vzpomeneme 1. výročí úmrtí naší
maminky,
paní Zdenky Krylové.
Vzpomínají
dcera Zdeňka a syn Milan s rodinou.

Žádný čas není tak dlouhý , abychom zapomněli.
Dne 17. července by se dožila 50 roků
paní Ludmila Dufková.
S láskou a úctou vzpomíná 
rodina Dufkova a Špaškova.

Dne 17. července uplyne 8 let od úmrtí naší milované
maminky,
paní Emílie Bugnerové.
Stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 18. července uplyne rok, co zemřel náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček,
pan Miroslav Pliska.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Jedno srdce na světě jsme měli, jež dokázalo milovat
krásného člověka, kterého jsme ctili, již nespatříme
vícekrát.
Dne 20. července 2011 tomu bude již 10 let, co nás
navždy opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička, prababička, švagrová a teta,
paní Jarmila Procházková z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Život Ti píše zase o rok víc, slovíčkem psaným chceme
Tobě říct: „Žij podle svého, měj pevné zdraví,
 narozeniny oslav tak, jak se slaví. Popíjej víno, písničku
zpívej s veselou náladou na svět se dívej.“
Dnes, 14. července, oslaví své 60. narozeniny
paní Zdeňka Vitásková z Drnovic.
Vše nejlepší Ti ze srdce přejí

manžel Josef, synové Miloš, Roman, Pepík s manželkami a vnoučata
Natálka, Roman, Verča, Filip a Erik posílají babičce velkou pusu.

Blahopřání

Ludmila Zabloudilová (1937), Snovídky † 27. 6.
Ing. Věra Pilátová (1938), Vyškov † 28. 6.
Maroš Hovězák (1990), Dražovice † 28. 6.
Antonie Klynczyková (1929), Ivanovice na Hané † 28. 6.
Anna Kneslová (1926), Rašovice † 29. 6.
Miloslav Ryšánek (1932), Studnice † 30. 6.
Libuše Burianová (1948), Vyškov-Dědice † 1. 7.
Josef Hrbek (1932), Němčany † 1. 7.
Jiří Drlík (1954), Vyškov † 1. 7.
Jan Adamec (1920), Vyškov-Dědice † 2. 7.
Ludmila Levíčková (1928), Bučovice † 2. 7.
Serafína Gorčáková (1935), Marefy † 3. 7.
Antonín Hladký (1940), Slavkov u Brna † 4. 7.
Karel Sedláček (1938) Rybníček † 4. 7.
Barbora Křtěnová (1983) Vyškov † 5. 7.
Anna Švehlová (1927), Šaratice † 5. 7.

PhDr. Jaroslav Kabeš (1935) Drnovice † 6. 7.
Ondřej Novotný (1993), Ivanovice na Hané † 6. 7.
Miloslava Hanáková (1923), Ivanovice na Hané † 7. 7.
Karel Streit (1950), Brno † 7. 7.
Jaroslav Kilián (1954), Moravské Prusy † 7. 7.
Miloslav Kouřil (1948), Hlubočany † 8. 7.
Josef Korčák (1946), Vyškov † 8. 7.
Ludmila Chudáčková (1922), Hostěrádky-Rešov † 8. 7.
Alois Navrátil (1923), Rychtářov † 9. 7.
Zdeněk Šatný (1952), Račice † 9. 7.
Marie Černá (1921), Vyškov † 9. 7.
Ing. Jan Peloušek, CSc. (1936), Vyškov † 9. 7.
Mária Coufalová (1919), Nížkovice † 10. 7.
Vojtěch Hroza (1927), Snovídky † 11. 7.
Anežka Dršková (1929), Nížkovice † 12. 7.

Opustili nás

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým, spolubydlícím, 
bývalým spolupracovníkům STS, zahrádkářům a občanům 

Manerova, kteří se přišli naposledy rozloučit dne 17. června 2011
s panem Janem Kourkem.

Děkujeme za květinové dary a projevenou soustrast.
Manželka Danuše.

přijme
pro doplnění svého technického týmu

údržbáře – elektromechanika
Požadujeme:
• výuční list v oboru elektromechanik nebo podobném 
• osvědčení pro svařování elektrickým obloukem a pro řízení VZV 

výhodou
• zájem o práci a schopnost učit se novým věcem
• osvědčení vyhl. 50/78 Sb.
• dobrý zdravotní stav

Nabízíme:
• jistotu perspektivního zaměstnání
• zajímavé platové ohodnocení
• práci v příjemném kolektivu technického úseku společnosti, disponující

moderními technologiemi
• místo výkonu práce – Vyškov, Tovární ulice 1
• nástup ihned

Informace:
Ing. Josef Petroš, 602 541 974, 517 318 104
josef.petros@magnumparket.cz

Parket, a.s.
Tovární 1, Vyškov

největší český výrobce dřevěných plovoucích podlah

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Letní nabídka:
Plavky dámské 550 Kč, plavky pánské 200 Kč,

tygrované halenky 350 Kč, letní šaty 290 Kč,

¾ plátěné kalhoty 290 Kč, ¾ rifle 350 Kč,

kraťasová pyžama 240 Kč, pánská trika 180 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ
VASICKÝ JAROSLAV

AKČNÍ CENY
OD 15. 7. 2011 DO 28. 7. 2011

Chlazené kuřecí řízky 119 Kč
Chlazené kuřecí čtvrtky 39 Kč
Chlazené kuřecí paličky 65 Kč
Vepřová krkovice s k. 89 Kč
Uzený bok b. k. 109 Kč
Tradiční špekáčky (ručně vázané) 75 Kč
Selské klobásy 80 Kč
Dušená vepřová šunka 99 Kč

Nabízíme: Marinované vepřové a kuřecí maso na gril. Na objednávku
selata a vepřová kýta s kostí a kolenem na rožeň.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, údrž-
bových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 27. 7. 2011 od 7.30 do 15.30 hod.
Část obce: Ivanovice na Hané
Vypnutá oblast: Palackého nám. 613, 158, 159, 160, 206, 207, 208
ul. Havlíčkova
ul. Wiedermanova 209 – (ZŠ nebude vypnuta!)
Stará Čtvrť
ul. Přemyslova od Staré Čtvrti po č. p. 17 a 18

Dne 22. 7. 2011 od 7.30 do 16.30
Obec: Vyškov
Vypnutá oblast: ulice Na vyhlídce, domy č. 556/39, 611/41, 612/43, 614/26, 613/24
a 557/22.

Děkujeme Vám za pochopení. E.ON Česká republika, s.r.o.

Práce z domova
www.cinnostdoma.cz/ZitSradosti

Zdravé hubnutí • Tel.: 607 120 884
www.hubnete.cz/ZijteSradosti

Úspěch u maturity • Jazyková škola PM-Lingua nabízí
letní intenzivní přípravný kurz pro maturanty z angličtiny
a matematiky. Bližší inf. na www.pm-lingua.cz

Dopřejte svým nohám pedikúru v pohodlí
Vašeho domova. Tel.: 721 162 639.

Hledáme do našeho kolektivu 5 schopných
a šikovných lidí na HČ – VČ.

Zaškolení, flexibilní pracovní doba, profesní růst, 
motivující finanční ohodnoceni. Vhodné pro studenty,
maminky na MD, důchodce. Tel.: 732 746 873.

Provedu výkopové práce.
Tel.: 733 650 151.

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Prázdninová nabídka: 
50–900 000 Kč,

pracuji pro 1 věřitele a vyplácíme svoje vlastní peníze. 
Tel.: 732 547 490, 733 224 414

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

Knižní velkoobchod ve Vyškově
přijme skladníka-fakturanta(ku).

Požadujeme: zákl. znalosti účetnictví, praxi ve ve-
dení skladových pohybů a fakturaci na PC, časovou
přizpůsobivost. Zatím na zkrácený (1/2) úvazek,
nástup ihned.
Zájemci pošlete SMS se jménem, tel. kontaktem
a představou o výši mzdy na tel.: 739 667 042.

N A B Í D K A  P R Á C E
Výrobní firma

v Křenovicích u Slavkova u Brna hledá
zaměstnance:

– elektroinženýra na realizaci
zakázek, oživení po ČR a vývoj

procesorových zařízení
– strojního konstruktéra

ŘP podmínkou. Bližší informace na
tel.: 544 223 668, 603 253 728

Firma PTD CZ, s. r. o.,
Slavkov u Brna přijme
paliče na CNC pálící

stroj a dva zámečníky.
Zručnost, 

samostatnost, praxe vítána.

Kontakt: 544 220 725, 
streitova@ptd.cz, provozovna

Nížkovice

Přijme se ZDRAVOTNÍ SESTRA
do zubní ordinace ve Vyškově.

Vaše písemné nabídky se stručným 
životopisem, finančními požadavky
a kontaktem na vás prosím poslat 

na adresu:
MUDr. Michaela Kalousová, 
9. května 29, 682 01 Vyškov

Hotel ve Slavkově u Brna 
přijme

samostatného
KUCHAŘE s praxí.
Nadstandardní plat. podmínky.

Tel.: 777 646 652

Restaurace v Rousínově
přijme

vyučeného kuchaře.

Tel.: 776 198 856

Přijmeme pracovníky! Studenty, 
absolventy, nezaměstnané, ženy na MD

a seniory. Tel.: 775 111 960.

Alternativní léčení
psychických i fyzických potíží

Modrá čajovna – Vyškov
René MÜLLER: 605 812 815, www.reiki.717.cz

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

PENÍZE IHNED HOTOVĚ!!!
*** VYŘÍZENO do 5 minut! ***

Pouze na OP-I NEZAMĚSTNANÍ *
Od 10 tisíc a víc již na Váš účet *

JEDINEČNÁ MOŽNOST ZDE **** !!!!!
VOLEJTE * 774 869 968 * 777 726 077 *

DISCO PEKLO Vyškov: Pátek 
15. 7. Jack Daniels Párty I.– DJ JOKER
– Na baru akce s legendární whiskey!
Sobota 16. 7. – Jack Daniels Párty II –
DJ Corona – Na baru akce s legendární
whiskey!

GRANADA BAR Vyškov: VIDEO-
DISKOTÉKA – každý pátek a sobotu
hraje DJ Edit a hosté.

Zahrádka U tribuny Vyškov Letní
párty se skupinou IMPULS v pátek
15. 7. od 20.00 KOMOŘANY NA
HŘIŠTI - LETNÍ NOCV PÁTEK 15. 7.
VE 21.00. HRAJÍ - ATMOSFERIK
(SK) A WAŤÁK (REVIVAL KABÁT)


